平成元年９月１日

各委員の皆様

大津市バレーボール協会ママさん部

いつも大会開催にご協力いただきありがとうございます。

下記の通り、委員研修会を開催いたします。

お忙しい時期かと思いますが、ご参加よろしくお願いいたします。

日　時： 　令和元年１０月２７日 (日） AM ９：００～１２：００（予定）

場　所： 　平野市民センター

内　容： 1. 秋季大会代表者会議、大会当日の準備

代表者会議役割分担確認

2. 研修・その他

持ち物： 役員の心得（冊子）、競技委員のお仕事（冊子）、筆記用具

上靴持参

※ 欠席の場合､各委員長まで必ず連絡をお願いします。

※ 会場の駐車場は使用できないので、近隣の有料駐車場を

ご利用願います。

令和元年度　第２回委員研修会のお知らせ

記

以　上